
Joulun yleisimmät vaarat lemmikeille – pienellä
ennakoinnilla vältät turhat eläinlääkärikäynnit joulunpyhinä
Lähestyvä joulu näkyy jo nyt Agria Eläinvakuutuksen vahinkotilastoissa lisääntyneinä eläinlääkärikäynteinä.
Yhä useampi lemmikki joudutaan viemään eläinlääkärin hoitoon sen syötyä jotain sopimatonta: ihmisten
jouluherkkuja, lahjanaruja, koristeita tai joulukukkia. Lemmikinomistajan kannattaa kiinnittää erityistä
huomiota kodin turvallisuuteen joulun aikaan.
 

 
1. Jouluherkut

Sesongin herkut ovat tärkeä osa joulun odotusta sekä itse joulunviettoa. Monet joulupöydän antimista ovat kuitenkin
eläimille sopimattomia, eikä jouluruokia tai niiden tähteitä kannata laittaa lemmikin ruokakuppiin.



Joulukinkku sisältää paljon rasvaa ja suolaa, jotka voivat aiheuttaa lemmikeille vatsavaivoja. Kinkun rasva, kastikkeet
tai muut rasvaiset ruoat voivat altistaa eläimen jopa haimatulehdukselle. On hyvä varmistaa, ettei lemmikki pääse
myöskään hotkaisemaan kinkun verkkoa tai luita roskiksesta – ne voivat pahimmillaan aiheuttaa eläimelle
suolitukoksen, joka vaatii leikkaushoitoa.

Suklaa on syytä säilyttää aina eläinten ulottumattomissa, sillä se sisältää lemmikeille myrkyllistä ainetta teobromiinia.
Mitä tummempaa suklaa on, sitä enemmän teobromiinia se sisältää ja sitä vaarallisempaa se on.

Muita lemmikeille sopimattomia sesongin herkkuja ovat muun muassa rusinat ja pähkinät. Myös piparit sisältävät
mausteita, jotka voivat aiheuttaa eläimelle vatsavaivoja.

2. Joulukuusi, koristeet ja lahjapaketit

Joulukuusi ja siitä riippuvat koristeet voivat olla perheen lemmikille vastustamattoman houkutus; koira saattaa haluta
leikkiä koristeilla, tai kissa kiivetä puuhun ja kaataa sen. Lemmikkitaloudessa joulukuusi kannattaa sijoittaa sellaiseen
paikkaan, ettei siitä kiinnostunut lemmikki pääse aiheuttamaan vahinkoa itselleen. Jos kuusessa on valot, tulee
varmistaa, ettei eläin pääse pureskelemaan sähköjohtoja.

Joulukoristeet voivat aiheuttaa lemmikeille monenlaista harmia. Särkyneestä joulupallosta saa helposti haavoja, ja
koristeesta purrut palaset tai lahjanarut voivat juuttua eläimen ruoansulatuselimistöön aiheuttaen suolitukosriskin. Älä
siis anna lemmikin leikkiä paketointimateriaaleilla, ainakaan valvomatta.

3. Kynttilät

Kun kotitaloudessa asuu utelias lemmikki, voi aidoista kynttilöistä aiheutua todellinen paloturvallisuusriski. Eläin voi
kaataa palavan kynttilän joko vahingossa ohimennen tai yrittäessään pyydystää lepattavaa kynttilän liekkiä.
Onnettomuus voi sattua hyvin nopeasti ja palo levitä silmänräpäyksessä kodin tekstiileihin. Lemmikkitalouteen
sopivatkin paremmin paristokäyttöiset kynttilät.



4. Joulukukat

Kauniit joulukukat luovat tunnelmaa, mutta valitettavasti monet sesongin kasveista ovat lemmikeille myrkyllisiä.
Erityisesti kissoille on tyypillistä maistella kasvien lehtiä, ja myrkytyksen oireita niille voivat aiheuttaa mm. jouluruusu,
hyasintti, joulutähti, amaryllis sekä tulppaani.

Lisäksi liljakasvit ovat erityisen vaarallisia kissoille ja niistä pahimpia ovat lilium-sukuiset kasvit. Pienikin maistiainen
voi aiheuttaa vatsavaivoja ja pahimmillaan hengenvaarallisia munuaisvaurioita.

Miten toimia, jos eläin syö jotain sopimatonta kesken joulun vieton?

Mikäli oireet ovat lieviä tai jos et ole varma, onko lemmikin syömä aine sille vaarallista, kannattaa ottaa yhteyttä
etäeläinlääkäriin neuvojen ja mahdollisten kotihoito-ohjeiden saamiseksi. Huolestunut lemmikinomistaja saa
etäeläinlääkärin apua tilanteen arviointiin Agria-sovelluksessa joka päivä aikaisesta aamusta yömyöhään, myös
joulunpyhinä.

Jos tilanne on kriittinen ja eläimen yleisvointi heikkenee, on hyvä lähteä välittömästi lähimmälle avoinna olevalle
eläinlääkäriasemalle.
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Agria Eläinvakuutus on eläimiin erikoistunut vakuutusyhtiö, joka tarjoaa vakuutuksia koirille ja kissoille. 

http://www.agria.fi/


Toivomme julkaistaviin lehdistötiedotteisiin lähdeviitteeksi aina Agria Eläinvakuutus. 


